UBND HUYỆN THANH OAI
     Trường THCS Tam Hưng
THÔNG BÁO PHÂN CÔNG CÁN BỘ, GIÁO VIÊN
(V/v tham gia hội nghị giáo vụ đầu năm học 2022-2023)

Thực hiện Công văn số 780/GDĐT-THCS ngày 25/8/2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Thanh Oai về việc tổ chức hội nghị giáo vụ đầu năm học 2022-2023;
Trường THCS Tam Hưng gửi thông báo tới toàn thể các đồng chí cán bộ, giáo viên lịch tham dự hội nghị giáo vụ đầu năm học 2022-2023 như sau:
1. Thời gian, địa điểm
- Thời gian: 14h30 - 17h00 ngày 30 tháng 8 năm 2022 (thứ 3).
- Địa điểm: Tại THCS Thanh Mai.
2. Thời lượng: 01 buổi/môn
3. Danh sách giáo viên tham gia họp giáo vụ đầu năm theo môn
	STT
	Môn
	Giáo viên dự

	1
	Toán
	Đ/c Nhàn, Mai, Thỏa, Yến A, Yến B, Huế.

	2
	Ngữ văn
	Đ/c Nguyễn Nguyệt, Hậu, Thúy, Hoài, Vang, Ngô Nhung.

	3
	Tiếng Anh
	Đ/c Trà, Ánh, Thoa.

	4
	GDTC
	Đ/c Sâm, Phạm Nhung.

	5
	Âm nhạc
	Đ/c Đặng Tâm.

	6
	KHTN
	Đ/c Thanh, Hiền, Thủy, Tiến, Thơ, Luyến, Hoa.

	7
	Công nghệ
	Đ/c Lê Thỏa, Huế.

	8
	Mĩ thuật
	Đ/c Sen.

	9
	HĐ trải nghiệm
	Đ/c Lợi, Huệ.

	10
	Lịch sử và Địa Lý
	Đ/c Thu, Dương Nguyệt, Hương, Mừng.

	11
	Tin học
	Đ/c Chinh, Dung.

	12
	GDCD
	Đ/c Lã Thỏa, Tuyết

[bookmark: _GoBack]
Lưu ý:
Các đồng chí cán bộ, giáo viên có tên trong danh sách tham dự từng bộ môn sắp xếp thời gian, công việc để tham gia đầy đủ và đúng giờ (có mặt tại địa điểm tập huấn trước 10 phút).

Nơi nhận:
- PGD (để b/c);
- CB, GV (để t/h);
- Lưu VT, (Hiền, 06).

	Tam Hưng, ngày 27  tháng 8  năm 2022

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Thị Hiền